3) Eider; c, . tarnen Simson 390 et Waitz 'Heinrich I! ed. 3. />. 279.

4) Cf. de eo K. Hampe, 'Deutsche Zeitschr. f. Geschichtswiss.' XI,

352—359. 5) De hoc loco cf. Simsmi p. 605 et 'Neues Archiv' XXI,
49 sq. 6) Cum epistola absoluta prid. Kai. Iun. ; Simson 398 n. 5.
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tania 11
, natione Saxo, et cum eo ab imperatore missif89.;

abbates duo, Hruotfridus 1' notarius 1 et Nantharius q de
sancto Otmaro r ' 2

.

Imperator vero aedificatis per legatos suos super

Albim s fluvium duobus castellis 8 praesidioque in eis

contra Sclavorum incursiones disposito Aquisgrani* hie- nee 25

mavit; natalemque u Domini et sanetum pascha ibidem 809 Apr. 8.

celebravit v
. Etw mutatus est x numerus annorum in

*809.

DCCCVIIII. Classis de Constantinopoli missa
primo Dalmatiam*, deinde Venetiam b appulit; cumque
ibi hiemaret, pars eius Comiaclum 4 insulam accessit

commissoque proelio c contra praesidium
,
quod in ea

dispositum erat, vieta atque fugata Venetiam d recessit.

Dux autem, qui classi praeerat, nomine Paulus, cum de
pace inter Francos et Grecos constituenda, quasi sibi

hoc esset iniunetum, apud domnum e Pippinum f Italiae

regem agere moliretur, Wilhareno^ et Beato Venetiae h

dueibus omnes inchoatus eius impedientibus i atque
ipsi etiam insidias parantibus k

, cognita illorum fraude
discessit.

At in oeeiduis partibus domnus Hludowicus 1 rex

cum exercitu Hispaniam m ingressus Dertosam u * *• civi-

tatem in ripa Hiberi fluminis sitam obsedit; consump-
toque in expugnatione v illius aliquanto tempore, post-

quam eam tarn cito capi non posse vidit, dimissa obsi-

dione cum incolomi 4 exercitu in Aquitaniam se reeepit.

Bl. (2.) 4. C 1. 2. 3. Dl. (2.) 3. El. 2. 3. (4. 5> 6. 7. 9.

n) brisinia Bl; brittanuia B4. CS. EZ. 6; britannia El. o) ad imperatorem D3.
^6. 7 ; ad imperatore corr. -rem El: ad imperatore E 2. p) rotfr. B 2 ; et ruothfr.
6'3; hrodfr. Dl. 3: hrotfr. El. 2. 9; ruotfr. ES. 6; hortfr. E5. 7. q) mvntarlus
B2. 4. E6; natarius D3: mantharius ES; n. abbas D. E. r) abbas de caenobia
saneti Bertini (manu posteriore in loco raso) CS; audemaro D. E: äudom. Dl. E2;
audemauro El. s) albiam B2. D3; albin C2: albium CS. t) aquis B 2. u) que
omi88um B 4. E 1 — 7. v) celebrat E 1 ; celebratur E 3. 5. w) Et — in desuntCS. E;
anno domini CS; Et — annorum desunt D. x) mutavit se C2.

809. a) dalmaciam Bl. D 3; dalraaticum C 2. b) ueneciam Bl. DS.E1. 3. 9.

c) plio B2. 4. CS. D3. El. 3. 6. 7: praeliu C2. d) ueneciam Bl. Cl. DS. El. 3. 9.